
Předmět nabídky:

Zákazník:

Předkládá: 

Číslo nabídky:
180822_monitori
ng_UPS

Datum zpracování: Platnost nabídky: 1 měsíc

Technický kontakt: E-mail:

Telefon:

CELKOVÁ REKAPITULACE 

Pol. Specifikace DPH cena bez DPH

1. Monitorování UPS hangáru "S" 21%

 CENA CELKEM BEZ DPH

Cena
včetně DPH

Nabídková cena

CENOVÁ NABÍDKA

Czech Airlines Technics, a.s., Praha 

STEEL & HALL s.r.o.
Jižní 870
500 03 Hradec Králové,
IČ: 04482263

22.08.2018

Hangár "S" pro nižší stupně údržby letadel p. č. 
2588/1, 2590/20 a 2591 k.ú. Ruzyně 
- monitoring UPS

Výsledná cena s DPH je zaokrouhlena na celé koruny.

Cena Základ daně DPH

0,00
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SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

P.č. Popis položky Množství  Ceny v Kč

položky Kč bez DPH / ks Celkem Kč Poznámka

Monitorování UPS hangáru "S"

1 Moxa ioMirror E3210: Ethernet Peer‐to‐Peer I/O Server,8DI/8DO 1

2
IMC‐21‐S‐SC: Industrial 10/100BaseT(X) to 100BaseFX media converter, single mode, SC 

connector, ‐10 to 60°C
1

3 napájecí zdroj 230V/24VDC 1

4 metalický propojovací patch kabel délky 1 m, Patch kabel CAT6 SFTP PVC 1

5
R&M, Patch Cord SC‐Duplex PC, blue ‐ LC‐Duplex PC, blue/blue, G.652.D, C/2, F8 2.0x4.1mm, 

B/1, 2 m
1

6 kabel UPS / FD2 v hangáru S, YSLY‐JZ 7*1,5, včetně montáže 120

7 montáž položek 1‐ 5 12

Hangár F

19" datový rozvaděč MDF ‐ dovybavení

8 Moxa ioMirror E3210: Ethernet Peer‐to‐Peer I/O Server,8DI/8DO 1

9
IMC‐21‐S‐SC: Industrial 10/100BaseT(X) to 100BaseFX media converter, single mode, SC 

connector, ‐10 to 60°C
1

10 napájecí zdroj 230V/24VDC 1

11 metalický propojovací patch kabel délky 1 m, Patch kabel CAT6 SFTP PVC 1

12
R&M, Patch Cord SC‐Duplex PC, blue ‐ LC‐Duplex PC, blue/blue, G.652.D, C/2, F8 2.0x4.1mm, 

B/1, 2 m
1

13 kabel MDF hangár F / TS 32‐RKS‐E, CYKY 7*1,5D, , včetně montáže 50

14 montáž položek 8‐12 12

15

ADAM‐4050  ‐ I / O modul, obsahuje sedm digitálních vstupních kanálů a osm digitálních 

výstupních kanálů. Výstupy jsou tranzistorové přepínače s otevřeným kolektorem. Power 

Consumption 0.4 W @ 24 VDC

1

16 montáž modulu ADAM 6

17 revize a revizní zpráva upraveného RKS‐E 1

18 úprava SW systému AMS‐E (stavy UPS), vč. Instalace 12

19 Funkční zkoušky signalizace stavů UPS hangár S / TS32 a energetickým velínem LP/ENE 8

20 Drobný elektro instalační materiál ‐ 3kg 1

21 Lišta hranatá 40*40 HA 3

22 Kopos 1532 HF KA / A1‐F kompletní 3

23 prostup stavební konstrukcí do 150 mm 3

24 požárně těsnící materiál 2

25 zednické výpomoci (dle projektu 10 hod)práce ve výškách 10

Servisní díky

26
převodník I/O na ethernet / RJ 45 MOXA v Hangáru S, IO Mirror E3210, jedna konfigurace pro S, 

druhá pro F
2

27 převodník RJ 45 / optika v hangáru S nebo F, IMC 21 S‐SC 1

28 převodník ADAM, ADAM 4052 1

29 dokumentace zkutečného provedení  2

Celkem bez DPH

Ostatní

vysokozdvižné plošiny 1 zajistí objednatel

Doprava 1

Celkem slaboproud
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